PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

Bom Retiro, 04 de abril de 2024.

Of. N.° 134/24

Exmo. Sr.
Paulo Cesar Moraes
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Bom Retiro
BOM RETIRO-SC

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através do presente, solicitar a retirada do Projeto
de Lei n° 26/2023 que:

- PROÍBE O USO DE PORTÕES, CERCAS OU QUALQUER OUTRO MODO
DE OBSTRUÇÃO EM ESTRADAS MUNICIPAIS E NAS VIAS DE CONEXÃO
ENTRE PROPRIEDADES RURAIS.

Tal solicitação se faz necessário, tendo em vista que precisamos fazer ajustes no
referido projeto.

Atenciosamente,

ALBINO GONÇAEVES-P-ADÍfcHA-
Prefeito Municipal